МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКМАТ

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА

                    ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

15. 09. 2022г.                                                                                                           № 175

О запрете ношения и использования

мобильных телефонов в школе

На основании письма №1654/08 – од от 17.08.2013г. Министерство образования и науки ЧР,

во исполнение пункта 4 протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова

(совещание №01-30 ОТ 06.06.2012г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающимся в МБОУ «Дарбанхинская СШ» Гудермесского муниципального района

запретить ношение и использование мобильных телефонов с 01.09.2022 года.

2. Снять ответственность с школы за пропажу мобильных телефонов.

3. Зам. директору по ВР Джамалдаевой Л.У-П. довести до сведения родителей обучающихся

данный приказ.

4. Социальному педагогу Терекбаевой А.Д. ознакомить всех учащихся школы с данным

приказом.

5. Запретить проводить в МБОУ «Дарбанхинская СШ» Гудермесского муниципального

района какие бы то ни было расследование о пропаже мобильных телефонов.

6. Разместить информацию на сайте МБОУ «Дарбанхинская СШ».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР

Джамалдаеву Л.У-П.

И.о. директора:                                                                      Р-Б.В. Контаев

       С приказом ознакомлена:       Л.У-П. Джамалдаева

		2023-03-16T10:25:33+0300
	Контаев Руслан-Бек Вахидович